To: (10)(2e) (10)(2e) (@rivm.nl]
Cc: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2¢)

Sent: Tue 9/8/2020 7:53:33 AM

Subject: RE: Inpassing Coronamelder in LCl-richtlijn COVID-19
Received: Tue 9/8/2020 7:53:34 AM

Heb ik daarmee je vraag in het word document beantwoord? Anders even mondeling overleg:

e
LCI | Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding

731 [N v +> IREIESN = MESETNGrvm i | Skype

Centrum Infectieziektebestrijding Centre for Infectious Disease Control
RIVM - Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu National Institute for Public Health and the Environment
Postbus 1, inteme postbak @} 3720 BA Bilthoven

| W www.rivm.nliinfectieziekten

Bezoekt u binnenkort een locatie van de Rijksoverheid? Dan dient u in het
bezit te zijn van een geldige Rijkspas of een geldig identite/tsbewijs
(paspoort, nationale identiteitskaart, rijpewijs of vreemdelingendocument).
Indien u bij de controle geen geldig indenrireftsbew[rs kunt tonen, wordt de toegang geweigerd.
Legitimatiebewijzen van andere organisaties worden niet geaccepteerd.

o ICTEEI ST 1

Sent: maandag 7 september 2020 1 2
10)(2e) UEDM @ rivn.nl>

(10)(29) q (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Inpassing Coronamelder in LCI-richtlijn COVID-19

929217



De brieven leefregels van de nauwe contacten zullen worden aangepast aan de opmerking van Het stond er
eerst wel en nu weer niet (? raadselachtig)

Over testbeleid voor app genotificeerden nog een opmerking.

Klopt het dat hetzelfde zorgmedewerkersbeleid voor reizigers ook gaat gelden voor de app genotificeerde
contacten? Of is dat ei nog niet gelegd?

Dan kunnen we t.z.t. het ook in die bijlage “Testbeleid en inzet zorgmedewerkers” toevoegen als ook in de tekst
van de RL.

Groet, JEY[ED)
Ayl (10)(2e) <m@m>

Sent: maandag 7 september 2020 10:28
To: NI BTN o i m o>
Subject: RE: Inpassing Coronamelder in LCI-richtlijn COVID-19

o)

Bij deze de WORD-versie.
De twee punten zijn nog niet verwerkt, zover ik weet.

Status van de memo/richtlijn Reizigers/Coronamelder:

Aanpassing richtlijn staat nog niet online. vanochtend contact gehad met VWS. Vandaag/uiterlijk morgenochtend
wordt duidelijk wanneer de eerste kamer over de wet rondom Coronamelder gaat praten, waarschijnlijk pas over 2
weken. Dus dan wordt beoogde lanceerdatum van 11 september niet gehaald.

Huidige voorstel is om het stukje richtlijnen voor reizigers vooralsnog los te knippen van de Coronamelder, zodat dit
online gezet kan worden door de web redactie. VWS contactpersoon belt zo terug na de stand-up/kick-off bij VWS.
1k laat het je weten.

Groet,

Sent: maandag 7 september 2020 10:16
To: YLD < rivm.nl>
Subject: RE: Inpassing Coronamelder in LCl-richtlijn COVID-19

Even een stavaza..

heb je voor mij het word doc dan kan ik een aanpassing voorstel maken met info van onderstaande je e-mail van
donderdag.

Of zijn die al verwerkt? Door web red?

Sent: vrijdag 4 september 2020 09:43

To: NGO <IN o rivrm.n |>; [EETESN IRl e rvm.ni>

929217



Ca: N o ivin.nl>

Subject: FW: Inpassing Coronamelder in LCI-richtlijn COVID-19

929217

Ter info. De aanvulling op de richtlijn, zoals eerder met jullie besproken en nu ook afgestemd met het veld.
Zijn nog geen acties om dit online te zetten, dit moeten we eerst nog nader afstemmen met VWS vanwege de app-

pilot.
Groet,
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